第1号様式(第４条関係)

　　年度個人予備登録申請書
年　　月　　日
芽　室　町　長　　　あて
申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　氏名　　　　　　　　　　印
芽室町公共サービス運営推進要綱の趣旨に賛同し、芽室町の公共サービス活動に参加したいので、別紙個人予備登録調書を添えて申請します。
なお、この申請書に記載した内容に関しては、公共サービス提供の透明性の確保を目的に、公開されることを承諾します。
また、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないこと及び申請事項に変更が生じた場合は、速やかに変更届を提出することを誓約します。
第2号様式(第４条関係)

	予備登録番号

個 人 予 備 登 録 調 書（□新規　□変更　□更新）
	氏　　名

	性　　別
	男・女
	年　齢
	歳

	住　　所

	生年月日

	電話番号

	Ｆ Ａ Ｘ

	Ｅ‐mail

	今後活動したい分野
	□健康・医療・福祉の増進
□社会教育の増進
□まちづくりの推進
□子供の健全育成
□環境の保全
□地域安全
□人権擁護・平和の推進
	□経済活動の活性化
□情報化社会の発展
□男女共同参画社会の形成
□学術・文化・芸術・スポーツの振興
□消費者保護
□団体の運営支援
□その他（　　　　　　　　　　　）

	希望業務
	□健康福祉
□教育
□総務・会計
□コミュニティ
□環境推進
□地域安全
□その他（
	□公共施設の管理・運営
□イベント事業
□男女共同参画・人権擁護・平和
□学術・文化・芸術・スポーツ
□公園・都市整備
□外郭団体の運営事務
　　　　　　　　　　　　　　　）

	活動可能
な日時等
	曜日等／□平日　　　　　　□土・日　　　　　　□夜間
日　数／□週1日　　　　 　□週２・３日　　　　□週４・５日
時　間／□８時間／日　　　□４時間／日　　　　□２時間／日
特定の日時のみ□
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	活　　動
実績等
	○活動実績等も記入してください。

	免許資格